«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 марта 2016 г. № 104

Об установлении стоимости услуг, оказываемых
муниципальным унитарным предприятием

 «Банно-прачечное хозяйство»

В соответствии со статьей  17 Федерального закона  от  6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  администрация  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить  стоимость  услуг,  оказываемых  муниципальным
унитарным  предприятием «Банно-прачечное  хозяйство»  согласно
приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 04 марта 2015 года № 106.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его
официального опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска А. Зяблов

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»
от  10 марта 2016 года № 104

Стоимость услуг,
оказываемых муниципальным унитарным предприятием

  «Банно-прачечное хозяйство»

№
п/п

Наименование услуги Продолжи-
тельность

помывки, час

Стоимость
услуги,
рублей

Льготный
тариф,
рублей

1 Помывка  в  общем
отделении (пятница)

1,0 130,00 65,00

2 Помывка  в  общем
отделении  (суббота,
воскресенье)

1,0 135,00 -

3 Помывка  в  общем
отделении:
 Дети  от  3  до  6  лет
включительно

80,00 -

  Дети  от  7  до  14  лет
включительно

1,0 90,00 -

Примечания:

1. При продолжительности помывки более 1,0 часа стоимость банных
услуг  увеличивается  пропорционально  фактической
продолжительности помывки.

2. Детям до 3 лет, посещающих бани с родителями (родственниками),
банные услуги в общем отделении предоставляются бесплатно.

3. Льготный  день  (день,  в  который  действует  льготный  тариф)
устанавливается муниципальным унитарным предприятием «Банно-
прачечное хозяйство» один раз в неделю.

__________

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ